РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24.09.2020 г. № 3
г. Россошь

Об образовании постоянных комиссий Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь VI созыва

В соответствии с частью 6 статьи 28 Устава городского поселения город Россошь,
статьей  12 Регламента  Совета  народных депутатов  городского  поселения  город Россошь,
утвержденного решением Совета народных депутатов от 18.06.2015 г. №263,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Образовать на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения
город Россошь VI созыва постоянные комиссии:

 - по экономической политике, бюджету, финансам и собственности;
- по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству;
- по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».

Глава городского поселения
Город Россошь         Э.М. Марков